
 

 
 
 
 
Amtliche Bekanntmachung 
Öffentliche Ausschreibung nach VOB/A 
 
Damme, den 06.02.2019 
 
Die Kath. Kirchengemeinde St. Viktor in Damme schreibt folgende Baumaßnahme hiermit öffentlich aus: 
 
Einbau einer Cafeteria und Aufzugsanlage in der Kita St. Barbara Glückauf , 49401 Damme Uhlandstraße 19 
 
Gewerk     Vergabe-Nr.  Uhrzeit  Gebühr 
1.Rohbauarbeiten                        Da-004-2019 10.00 Uhr 20,00 € 
2.Zimmerer- und Holzbauarbeiten                        Da-005-2019             10.15 Uhr            20,00 € 
3.Dachabdichtungs- und Klempnerarbeiten          Da-006-2019             10.30 Uhr            20.00 € 
4.Estricharbeiten                                                    Da-007-2019             10.45 Uhr            20,00 € 
5.Bodenbelagsarbeiten                                           Da-008-2019             11.00 Uhr            20,00 € 
6. Fliesen- und Natursteinarbeiten                         Da-009-2019             11.15 Uhr            20.00 € 
7. Außenputzarbeiten                                             Da-010-2019             11.30 Uhr            20,00 € 
8. Tischler- und Beschlagsarbeiten                        Da-011-2019             11.45 Uhr            20.00 € 
9. Tischler- und Verglasungsarbeiten                     Da-012-2019            12.00 Uhr            20.00 € 
10.Malerarbeiten                                                     Da-014-2019            14.00 Uhr            20.00 € 
11. Aufzugsanlage                                                  Da-018-2019             14.15 Uhr            20.00 € 
12. Außenanlagen                                                   Da-020-2019             14.30 Uhr            20.00 € 

 
 
Die Verdingungsunterlagen können bei der Stadt Damme, Mühlenstraße 18, 49401 Damme, 
gegen einen nicht erstattungsfähigen Kostenbeitrag in Höhe von 20,00 € schriftlich ab sofort 
angefordert werden (IBAN DE11 2805 0100 0071 40001 96, LzO, Zweigstelle Damme), Ele-
Code BRLA-DE21 
 
Der Submissionstermin ist auf den 27.02.2019, Zimmer 13, Untergeschoss im Rathaus 
Damme, festgelegt. 
Nachprüfstelle: Landkreis Vechta – Kommunalaufsicht -, Ravensberger Straße 20, 49377 

Vechta. Die Veröffentlichung ist im Internet der Stadt Damme unter www.damme.de nachzulesen. 
 
Heiner Zumdohme 

http://www.damme.de/

